Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.06.2017 г.

     № 70

х. Пролетарский

     О создании объездной бригады по

      пожарной безопасности и безопасности

      на водных объектах Пролетарского

      сельского поселения

      В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского

    поселения № 60 от 19.05.2017 г. «О запрете купания в водоемах Пролетарского

    сельского поселения», в целях обеспечения пожарной безопасности, людей
 на  водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Пролетарского сельского поселения Администрация Пролетарского сельского поселения

     п о с т а н о в л я е т:

                 1.  Создать объездную бригаду по пожарной безопасности, надзору за
запретными зонами, где  установлены знаки, запрещающие купание,
согласно Приложению № 1.

                 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

                 3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава  Администрации  Пролетарского

       сельского поселения                                                                Т.А. Триголосова
Приложение 1

к постановлению

Администрации Пролетарского

сельского поселения

№ 70   от   02.06.2017 г.

	Ответственное лицо,

Ф. И. О.
	Должность
	Дата исполнения

	Игнатенко А.Д.
	Инспектор  ЧС
	С 01.06.2017г. по 10.06.2017г.

	Копейкин С.Л.
	Водитель А.П.с/п.
	С 11.06.2017г. по 20.06.2017г.

	Сивков В. М.
	Сотрудник МКД
	С 21.06.2017г. по 30.06.2017г.

	Смолянка И.В.
	УУП отдела и ПДН отдела МВД

 России по Орловскому району
	С 01.07.2017г. по 10.07.2017г.

	Игнатенко А.Д
	Инспектор  ЧС
	С 11.07.2017г. по 20.07.2017г.

	Копейкин С.Л.
	Водитель А.П.с/п.
	С 21.07.2017г. по 31.07.2017г.

	Сивков В. М.
	Сотрудник МКД
	С 01.08.2017г. по 10.08.2017г.

	Смолянка И.В.
	УУП отдела и ПДН отдела МВД

 России по Орловскому району
	С 11.08.2017г. по 20.08.2017г.

	Игнатенко А.Д
	Инспектор  ЧС
	С 21.08.2017г. по 31.08.2017г.

                  Глава  Администрации  Пролетарского

       сельского поселения                                                                Т.А. Триголосова